Botucatu, 27 de janeiro de 2020.

Ilustríssimos Vereadores Cula – PSC e Alessandra Lucchesi - PSDB

Ref: Requerimento nº1294 – Seção Ordinária de 09/12/2019

Em atenção ao requerimento de autoria dos Vereadores Cula – PSC e Alessandra Lucchesi –

PSDB sobre Fundeb, informamos que já foi realizado a todos os servidores da Secretaria de

Educação distribuídos em valores iguais e em duas datas 1º de R$ 900,00 e 2º de R$ 1.300,00

totalizando R$ 2.200,00 para servidores em efetivo exercício.

Atenciosamente,

VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR

Secretário Municipal de Botucatu